

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 2016/003986 ze dne 26. 8. 2016

Číslo smlouvy objednatele: 2016/003986/2
Číslo smlouvy zhotovitele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednavatel: **statutární město Plzeň**
adresa: Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 301 00
IČ: 000 75 370
jednající prostřednictvím: **ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY**
Magistrátu města Plzně
adresa: Malostranská 2, 326 00 Plzeň
zastoupený: Ing. Miloslavem Soukupem, MBA, vedoucím odboru
zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Miloslav Soukup, MBA
b) technických:

a

2. Zhotovitel: **Sdružení POHL – STAVMONTA**
se sídlem: Domažlická 168, 318 00 Plzeň
zastoupené: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň,
správcem sdružení

Účastníci sdružení:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, v oddílu B,
vložka 4934
se sídlem: Plzeň, Domažlická 168, PSČ
31800
IČ: 25606468
DIČ: CZ25606468
zastoupen: Ing. Zdeňkem Hanzalem,
vedoucím odštěpného závodu

STAVMONTA spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni, v oddílu C,
vložka 1085
se sídlem: Hřbitovní 996/33, Doubravka,
312 00 Plzeň
IČ: 40525007
DIČ: CZ40525007

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních:

Ing. Zdeněk Hanzal, vedoucí odštěpného závodu

b) technických:

Ing. Marek Slavík, vedoucí přípravy staveb a obchodu

tento

d o d a t e k č. 2

I.

1. Dne 26. 8. 2016 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla – je rekonstrukce sítě vodohospodářské infrastruktury, nacházející se v Rychtaříkově ulici v Plzni, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.
2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, které nebyly součástí původních zadávacích podmínek a jejichž realizace je nezbytná pro dokončení díla, jakož i méněprací. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru investora a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeno ve zprávě technického dozoru investora, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Dodatečné stavební práce jsou vyvolány zejména v důsledku nálezu odlišné polohy trasy vodovodního potrubí oproti předpokladu v projektové dokumentaci, nepovolení celkové uzavírky Rychtaříkově ulice a zjištění nadměrného obetonování kanalizačního potrubí.
3. Celková cena „méněprací“ činí částku 376.883,10 Kč bez DPH.
4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 364.272,75 Kč bez DPH.
5. Celková finanční bilance představuje snížení ceny za dílo o částku 12.610,35 Kč bez DPH.
6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za dílo se sjednává ve výši:

cena celkem bez DPH

17.567.252,21

Kč

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž pět náleží objednavateli a jeden obdrží zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Zpráva technického dozoru investora

Příloha č. 2 – Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací

V Plzni dne 28.8.2014
Magistrát města Plzně
Odbor správy infrastruktury

V Plzni dne 28.8.2014

statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP
Ing. Miloslav Soukup, MBA
vedoucí odboru

.....
Sdružení POHL – STAVMONTA
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
Ing. Zdeněk Hanzal
vedoucí odštěpného závodu

Zdůvodnění změn

Akce: Rekonstrukce sítí vodohospodářské infrastruktury nacházející se v Rychtaříkově ulici v Plzni - vodovod a kanalizace“

Vodovodní propoje ZL 1 – V průběhu realizace prací , po provedení výkopů, bylo zjištěno, že stávající vodovodní potrubí v ulici Neumanova, Ulice KPT Jaroše , Čapkovo náměstí, Částkova , U Hvězdárny a Strnadova na které se nový vodovodní řad napojuje je v jiné poloze, než předpokládala projektová dokumentace. Tuto skutečnost nebylo možno předvídat v době zpracovávání projektové dokumentace, neboť projektant vycházel z podkladů provozovatele vodovodu, společnosti VODÁRNA PLZEŇ a.s., v nichž je poloha vodovodního řadu zakreslena. Z důvodu jiné polohy stávajícího řadu bylo nutné pro propojení doplnit tvarovky a kolena. Některé tvarovky navržené projektem nebylo možné použít.

Tato změna představuje navýšení ceny o Kč 145 618,01 Kč bez DPH

Tato změna představuje snížení ceny o Kč 24 777,60 bez DPH

Výsledné navýšení ceny za tuto změnu **Kč 120 840,41 bez DPH**

Dodatečně osazené šoupě ZL 2 - Z důvodu, že nebyla povolena celková uzavírka Rychtaříkovi ulice, bylo nutné provádět vodovodní řad po částech včetně postupného provádění propojů. Tímto postupným prováděním by došlo k opakovanému přerušování dodávky vody do všech přilehlých nemovitostí. Z tohoto důvodu bylo na jednání se správcem vodovodu dohodnuto, že bude osazeno dotačně šoupě DN 200 na vodovodní řad v Rychtaříkově ulici. Takto osazené šoupě zajistí, že je možné odstavit od dodávky vody vždy jen část nemovitostí. Tuto skutečnost nemohl projektant předpokládat, předpokládal provedení stavby při kompletní uzavírci.

Tato změna představuje navýšení ceny o **Kč 49 903,54 bez DPH**

Obetonování kanalizačního potrubí Neumannova ulice ZL 3 - při provádění prací na kanalizačním řadu v Neumanově ulici bylo zjištěno, že potrubí je kompletně obetonováno. Projektant předpokládal pouze podbetonování a obetonování potrubí do cca 1/3 profilu. Projektant tuto skutečnost nemohl předpokládat, potrubí bylo nepřístupné. Při stanovení rozsahu betonu vycházel z technologického předpisu pokládky kameninového potrubí a běžných zvyklostí při realizaci obdobných staveb. Tato změna představuje úpravu - navýšení ceny o **Kč 168 751,20.-- bez DPH**

Povrchové úpravy ZL 4 - po dokončení prací na vodovodu a kanalizaci byla v dotčených ulicích zahájena stavba "Plzeň - stavební úpravy ulic Rychtaříkova, Neumannova a Čapkovo náměstí" - investorem stavby je SVSmp. Na základě požadavku investora nebyla prováděna v dílčím rozsahu povrchová vrstva, tuto vrstvu by bylo nutné po zahájení prací na komunikacích odstranit. Nerealizovaná část povrchové vrstvy asfaltového krytu byla odečtena z rozpočtu Tato změna představuje úpravu - snížení ceny o **Kč 352 105,50 --- bez DPH**

Celková úprava ceny (snížení celkové ceny) na akci Rekonstrukce sítí vodohospodářské infrastruktury nacházející se v Rychtaříkově ulici v Plzni - vodovod a kanalizace je **Kč - 12 610,35 bez DPH**

Výše uvedené změny nemají vliv na termín dokončení díla



3
Domažlická 168, 318 00 Plzeň
IČ: 25606468 DIČ: CZ25606468
tel.: 377 387 758

VCP Rychtaříkova ulice

Stavba: Rekonstrukce ulice Rychtaříkova
Objekt: 002 - SO 02 Rekonstrukce vodovodu výkopem včetně přípojek
 ZL1 - ZMĚNOVÝ LIST 1 - VODOVODNÍ PROPOJE - VÍCEPRÁCE
 Místo: Plzeň
 Objednavatel: Magistrát města Plzně, Odbor správy infrastruktury
 Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Datum:

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 145 618,01

1) Propojení - Neumannova ulice DN 100 18 232,00

8 - Trubní vedení 18 232,00

64	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	3,000	0,00	267,00	801,00
71	M	552424070	oboustranná svorná spojka č. 7974 DN 100 (hrdlo-hrdlo)	kus	1,000	4 615,00		4 615,00
73	M	552539410	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 100-22	kus	2,000	2 816,00		5 632,00
nová	M	552910300	zámkové spoje TYTON SIT PLUS DN 100	kus	4,000	1 796,00		7 184,00

2) Propojení - Ulice KPT. JAROSE DN 150 29 943,88

8 - Trubní vedení 29 943,88

40	K	851311131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený	m	1,000	0,00	125,98	125,98
41	M	552530330	trouba vodovodní litinová spoj TYTON 1 m DN 150 mm (sek)	ks	1,000	3 540,00		3 540,00
80	K	857311131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	5,000	0,00	357,00	1 785,00
83	M	552424130	F 150	kus	1,000	1 437,90		1 437,90
85	M	552424060	oboustranná svorná spojka č.7994 DN 150 (hrdlo-přiruba)	kus	1,000	6 588,00		6 588,00
nová	M	552424060	oboustranná svorná spojka č.7974 DN 150 (hrdlo-hrdlo)	kus	1,000	7 967,00		7 967,00
nová	M	552539550	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 150-90	kus	2,000	4 250,00		8 500,00

3) Propojení - ČAPKOVO NÁMĚSTÍ DN 100 9 591,65

8 - Trubní vedení 9 591,65

38	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	1,500	0,00	75,10	112,65
39	M	552530310	trouba vodovodní litinová spoj TYTON 1,5 m DN 100 mm (sek)	kus	1,000	2 295,00		2 295,00
nová	M	552910300	zámkové spoje TYTON SIT PLUS DN 100	kus	4,000	1 796,00		7 184,00

4) Propojení - ČAPKOVO NÁMĚSTÍ DN 150 12 049,98

8 - Trubní vedení 12 049,98

40	K	851311131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený	m	1,000	0,00	125,98	125,98
41	M	552530330	trouba vodovodní litinová spoj TYTON 1 m DN 150 mm (sek)	ks	1,000	3 540,00		3 540,00
nová	M	552910320	zámkové spoje TYTON SIT PLUS DN 150	kus	4,000	2 096,00		8 384,00

5) Propojení - U HVĚZDÁRNÝ DN 80 19 644,20

8 - Trubní vedení 19 644,20

36	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	6,000	0,00	74,70	448,20
37	M	552530300	trouba vodovodní litinová spoj TYTON 3 m DN 80 mm (sek)	kus	1,000	2 235,00		2 235,00
46	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	3,000	0,00	256,00	768,00
nová	M	552539400	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 80-45	kus	2,000	2 768,00		5 536,00
nová	M	552910290	zámkové spoje TYTON SIT PLUS DN 80	kus	4,000	1 659,00		6 636,00
nová	M	552424070	oboustranná svorná spojka č.7974 DN 80 (hrdlo-hrdlo)	kus	1,000	4 021,00		4 021,00

6) Propojení - ČÁSTKOVA DN 100 18 117,80

8 - Trubní vedení 18 117,80

nová	K	850265121	Výřez na potrubí litinové DN 100	kus	1,000	0,00	2 410,00	2 410,00
62	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným	kus	1,000	0,00	267,00	267,00
63	M	422211170	šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 100 mm PN 16	kus	1,000	5 307,60		5 307,60
64	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným	kus	1,000	0,00	267,00	267,00
65	M	422910800	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150 mm, Rd 2,0 m	kus	1,000	1 241,20		1 241,20
66	K	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	0,00	372,00	372,00
67	M	552424350	E 100	kus	1,000	928,00		928,00
71	M	552424070	oboustranná svorná spojka č.7974 DN 100 (hrdlo-hrdlo)	kus	1,000	4 615,00		4 615,00
nová	M	552522040	TP kus DN 100, dl. 500	kus	1,000	2 710,00		2 710,00

7) Propojení - ČÁSTKOVA DN 200 10 844,00

8 - Trubní vedení 10 844,00

42	K	851351131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	1,000	0,00	136,00	136,00
43	M	552530340	trouba vodovodní litinová spoj TYTON 1 m DN 200 mm (sek)	kus	1,000	4 548,00		4 548,00
nová	M	552910330	zámkové spoje TYTON SIT PLUS DN 200	kus	2,000	3 080,00		6 160,00

9) Propojení - STRNADOVA DN 100 27 194,50

8 - Trubní vedení

27 194,50

38	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený	m	3,000	0,00	75,10	225,30
39	M	552530310	trouba vodovodní litinová spoj TYTON 1,5 m DN 100 mm (sek)	kus	1,000	2 295,00		2 295,00
nová	M	552910300	zámkové spoje TYTON SIT PLUS DN 100	kus	2,000	1 796,00		3 592,00
66	K	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	0,00	372,00	744,00
67	M	552424350	E 100	kus	2,000	928,00		1 856,00
68	K	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	0,00	372,00	372,00
69	M	552424340	F 100	kus	1,000	958,90		958,90
70	K	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	4,000	0,00	372,00	1 488,00
71	M	552424070	oboustranná svarná spojka č.7994 DN 100 (hrdla-příruba)	kus	1,000	4 062,30		4 062,30
nová	M	552539670	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm FFK-kus DN 100-11 1/4'	kus	1,000	3 894,00		3 894,00
nová	M	552540120	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm FFK-kus DN 100-45'	kus	1,000	3 429,00		3 429,00
nová	M	552540270	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm Q-kus DN 100-90'	kus	1,000	4 278,00		4 278,00

Celkem cena bez DPH

145 618,01



POHL cz, a.s

odštěpný závod P...

Domažlická 168, 318 00 Plzeň

IČ: 25606468 DIČ: CZ25606468



VCP Rychtařikova ulice

stavba: Rekonstrukce ulice Rychtařikova
Objekt: 002 - SO 02 Rekonstrukce vodovodu výkopem včetně přípojek
 ZL1 - ZMĚNOVÝ LIST 1 - VODOVODNÍ PROPOJE - MĚNĚPRÁCE
 Místo: Plzeň
 Objednavatel: Magistrát města Plzně, Odbor správy infrastruktury
 Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Datum:

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu								-24 777,60
1) Propojení - Neumannova ulice DN 100								0,00
2) Propojení - Ulice KPT. JAROŠE DN 150								0,00
3) Propojení - ČAPKOVO NÁMĚSTÍ DN 100								-3 280,00
8 - Trubní vedení								-3 280,00
64	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným	kus	-2,000	0,00	267,00	-534,00
73	M	552539410	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 100-45	kus	-2,000	1 373,00		-2 746,00
4) Propojení - ČAPKOVO NÁMĚSTÍ DN 150								-7 794,80
8 - Trubní vedení								-7 794,80
80	K	857311131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	-3,000	0,00	357,00	-1 071,00
87	M	552539070	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 150- 11,25°	kus	-1,000	2 191,80		-2 191,80
89	M	552539430	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 150-45	kus	-2,000	2 266,00		-4 532,00
5) Propojení - U HVĚZDÁRNÝ DN 80								0,00
6) Propojení - ČÁSTKOVA DN 100								0,00
7) Propojení - ČÁSTKOVA DN 200								-7 142,80
8 - Trubní vedení								-7 142,80
94	K	857353131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	-2,000	0,00	536,00	-1 072,00
95	M	552539440	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 200-45	kus	-2,000	3 035,40		-6 070,80
9) Propojení - STRNADOVA DN 100								-6 560,00
8 - Trubní vedení								-6 560,00
64	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným	kus	-4,000	0,00	267,00	-1 068,00
73	M	552539410	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 100-45	kus	-4,000	1 373,00		-5 492,00
Celkem cena bez DPH								-24 777,60



POHL cz, a.s. ③
 odštěpný závod Plzeň
 Demažlická 168, 312 00 Plzeň
 IČ: 25606468 DIČ: CZ25606468

VCP Rychtaříkova ulice

stavba: Rekonstrukce ulice Rychtaříkova
Objekt: 002 - SO 02 Rekonstrukce vodovodu výkopem včetně přípojek
 ZL 2 - ZMĚNOVÝ LIST 2 - VÍCEPRÁCE
 místo: Plzeň
 Objevnavatel: Magistrát města Plzně, Odbor správy infrastruktury
 Zhotovitel: #ODKAZ!

Datum:
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
8) Dodatečně vsazené šoupě - RYCHTAŘÍKOVA DN 200								49 903,54
HSV - Práce a dodávky HSV								
1 - Zemní práce								7 532,84
6	K	120001101	Příplatek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení	m3	6,400	0,00	194,00	1 241,60
11	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,400	0,00	258,00	1 651,20
12	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	6,400	0,00	41,70	266,88
13	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	26,000	0,00	8,30	215,80
14	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	26,000	0,00	3,52	91,52
15	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	6,400	0,00	19,90	127,36
16	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,400	0,00	55,00	352,00
17	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,000	0,00	55,00	220,00
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,400	0,00	144,00	345,60
19	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000	m3	60,000	0,00	13,10	786,00
20	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6,400	0,00	24,40	156,16
21	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 102 % PS	m3	6,400	0,00	80,00	512,00
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,400	0,00	11,00	26,40
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	4,800	75,00	0,00	360,00
24	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,400	0,00	91,80	220,32
25	M	583312800	kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	4,800	200,00		960,00
8 - Trubní vedení								42 370,70
nová	K	850355121	Výřez na potrubí litinovém DN 200	kus	1,000	0,00	2 870,00	2 870,00
nová	K	857351131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	1,000	0,00	590,00	590,00
nová	M	422211200	šoupátka s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 200 mm PN 16	kus	1,000	15 851,00		15 851,00
nová	K	857351131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	1,000	0,00	267,00	267,00
nová	M	422910630	souprava zemní pro šoupátka DN 200 mm, Rd 2,0 m	kus	1,000	1 694,00		1 694,00
122	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	0,00	284,00	284,00
123	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	1,000	366,70		366,70
nová	K	857352122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	2,000	0,00	580,00	1 160,00
nová	M	552424070	oboustranná svorná spojka č. 7994 DN 200 (hrdlo-příruba)	kus	2,000	9 644,00		19 288,00

Celkem cena bez DPH

49 903,54



POHL cz, a.s.
 odštěpný závod Plzeň
 Domažlická 168, 318 00 Plzeň
 IČ: 25606468 DIČ: CZ25606468

3

VCP Rychtaříkova ulice

Objekt: Rekonstrukce ulice Rychtaříkova
001 - SO 01 - Rekonstrukce kanalizace včetně přípojek
ZL 3 - ZMĚNOVÝ LIST 3 - VÍCEPRÁCE

Objednatel: Magistrát města Plzně, Odbor správy infrastruktury
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Zpracoval:
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1 Bourání

1	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	34,400	4 060,00	139 664,00
---	-----------	---	----	--------	----------	------------

997 Přesun sutě

2	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	82,400	94,30	7 770,32
3	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	329,600	10,50	3 460,80
4	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	82,400	91,70	7 556,08
5	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	82,400	125,00	10 300,00

Celkem

168 751,20



POHL cz, a.s.
odštěpný závod Plzeň
Domažlická 168, 318 00 Plzeň
IČ: 25606468 DIČ: C725606468

③

VCP Rychtařikova

Stavba: Rekonstrukce ulice Rychtařikova
Objekt: 003 - Oprava povrchů komunikace
ZL 4 - ZMĚNOVÝ LIST 4 - MĚNĚPRÁCE

Datum:

Objednatel: Magistrát města Plzně, Odbor správy infrastruktury
Zhotovitel: POHL cz, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-352 105,50

MP - Měněpráce

-352 105,50

1	K	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m	m2	2 729,500	-129,00	-352 105,50
---	---	-----------	---	----	-----------	---------	-------------



POHL cz, a.s. 3
odštěpný závod Plzeň
Domažlická 168, 318 00 Plzeň
IČ: 25606468 DIČ: C725606468